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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vu¢itrn-Municipality of Vushtrri

Procesverbali nga dégjimi buxhetor me sportisté, rini dhe komunitetin
artistik

Korrik 2024



PROCESVERBAL

Nga dégjimi publik me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit t¢ Komunés sé¢ Vushtrrisé pér vitin
2025, mbajtur me sportisté, rini dhe komunitetin artistik.

Vendi: Salla e Kuvendit té¢ Komunés
Ora: 16:00
Data: 11.07.2024

Té pranishém nga Komuna ishin: Hava Mlinaku, nénkryetare e Komunés s& Vushtrris€, Izet
Miftari, drejtor pér Kulturé, Rini dhe Sport, dhe Agron Perquku, asamblist.

Hava Mlinaku, nénkryetare e Komunés s¢ Vushtrrisé, hapi mbledhjen me qytetaré, ku edhe
paraqiti buxhetin ¢ Komunés s¢ Vushtrrisé pér vitin 2025 dhe projektet e parapara pér fushén
e sportit, pér té rinjté dhe artin.

Gjithashtu, qytetaréve té pranishém né kété dégjim ju &shté shpérnda material informues pér
buxhetin e vitit 2025.

ME pas fjala ka kaluar tek qytetarét pjesémarrés né kété takim pér t& paraqitur kérkesat e tyre.

Ramadan Rashani, nga Shoqata e Peshkatareve “Sitnica”, ka kérkuar qé& t& ndértohet njé
mini ligen né& lumin Silnica, vlera e te cilit, ka deklaruar se, nuk e kalon shumén 20.000 euro.

Ekrem Meroveci, nga klubi i hendbollit “Samaderxha” femrat, ka kérkuar qé t& pérkrahet
organizmi i 50 vjetorit t& formimit t& kétij klubi.

Arianit Morina, nga klubi i basketbollit, ka kérkuar & t& subvencionohen t& gjitha klubet
sportive nga komuna. Po ashtu, ka kérkuar qé t& lejohet shfrytézimi i sallave t& sportit pér
ushtrime né shkollat ku ka salla sportive, si né: Gjimnazin “Eqrem Cabej”, SHUM 1 dhe
SHMU 2.

Hamz Makiqi, nga shoqéria civile, ka kérkuar qé t& pérkrahet sportisti Kujtim Ujkani.

Blerim Ibrahimi, nga shoqéria civile, kérkoi gé té subvencionohen dhe t& promovohen
¢iklizmi dhe haikingu.

Takimi me sportisté, rini dhe komunitetin artistik, pér pérgatitjen e buxhetit t&¢ Komunés s¢
Vushtrrisé pér vitin 2025, pérfundoi né ora 17:30. N& kété takim morén pjesé 7 qytetaré.

Procesmbajtése:

Mirjeta Duraku
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Lista e pjesémarrésve

Dégjim buxhetor pér buxhetin e vitit 2025 me sportistét, rini dhe komunitetin artistik

Vendi: Salla e Kuvendit t& Komunés

Daté: 11.07.2024

Ora: 16:00
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